
Uchwała Nr 320/09 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zgorzelcu

 

Działając na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się  nazwę: „ulica Oliwkowa” nowopowstałej ulicy w Zgorzelcu, oznaczonej jako

działka nr 4/1 (Obr. IX, AM-7). 

2. Położenie ulicy Oliwkowej przedstawia szkic stanowiący załącznik do uchwały  

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Artur Bieliński 

Załącznik do Uchwały Nr 320/09

Rady Miasta Zgorzelec

z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik1.jpg

Mapka ul. Oliwkowa 

ID: QJMYM-TOMEB-GQHEV-QYRYC-URTCL. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 320/09 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zgorzelcu

 

Działając na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się  nazwę: „ulica Oliwkowa” nowopowstałej ulicy w Zgorzelcu, oznaczonej jako

działka nr 4/1 (Obr. IX, AM-7). 

2. Położenie ulicy Oliwkowej przedstawia szkic stanowiący załącznik do uchwały  

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Artur Bieliński 

Załącznik do Uchwały Nr 320/09

Rady Miasta Zgorzelec

z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik1.jpg

Mapka ul. Oliwkowa 

ID: QJMYM-TOMEB-GQHEV-QYRYC-URTCL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5DEFA83A-B7DA-4D87-A660-8412D41B6096/Zalacznik1.jpg

